
 

 

 
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ОВЛАСТЕНИ НАБАВУВАЧИ НА ЗАЛИХИ КОИ СЕ НОСАТ ЗА ВРЕМЕ НА ЛЕТ 

 
Список на правни лица со одобрен статус на „овластен набавувач на залихи кои се носат за време на лет “согласно одредбите на 
Националната програма за обезбедување на цивилното воздухопловство и Уредбата за обезбедување од дејствија на незаконско 
постапување (Aviation Security) од страна на Агенцијата за цивилно воздухопловство. 
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1 “БТА Македонија“ 
ДООЕЛ Мралино 

Илинден - 
„Меѓународен 

Аеродром Скопје“ 
Ул.„Босфор“, бр.1, 

Мралино 1041 
Илинден 

“Меѓународен 
Аеродром 

Скопје“ 
Ул.„Босфор“, 

бр.1, Мралино 
1041 Илинден 

/// 01/06/2022 01/06/2027 г‐дин 
Винко Пешов 

T: +389 2 2580 922     
M: +389 72 313 917    
F: + 389 2 2580 920 

 

 


